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NPA 307/09 ~ 422/09
Ordine: mail det 17/07/09
o
OGGETTO: Prove su campioni di unita di grata tipo M.

In data 24 Febbraio 2009 sono pervenuti al nostro laboratorio n. 6 campioni, aventi
l'u:zghem 1 m, di “canala 13x100 H 7,5 - classe €250, sui quali eseguire la prova di resistenza su
unita grata secondo i punti 7.15.1 ¢ 9.1.4.1 della norma UNI-EN 1433:2008.

MODALITA’ DI PROVA E RISULTATI

- PROVE SU CANALETTE -
Prova di resistenza dell ‘wnitd grata (pt. 7.15.1 ¢ 9.1.4.1}

L. unita grata, appoggiata al basamento della macchina di prova, ¢ stata caricata per mezzo del bloceo di prova
fino al carico di 250 kN ¢ mantenuto per 30 secondi.

Allo scarico, sui tre campioni, non si sono riscontrati difetti e/o rotture.

Prove effettuate nel periodo 24/02/2009 al G3/03/2009.

11 presente rapporta di prova, riproducibile sole nella sua stesura integrale, s riferisce ai qoli campioni esaminati.

Fventuali riserve sui contenuti del presente rapporto di prova possono essere presentate entro 20 giorni dalla data del documento.
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